
Пояснююча до рішення міської ради «Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської об’єднаної територіальної громади на

2020 рік» від 9 квітня 2020 року № З

Рішенням спрямовано вільний залишок коштів спеціального фонду, що
утворився на початок бюджетного року в сумі 15 000,0 гри. ( кошти фонду 
охорони навколишнього природного середовища) на проведення видатків за КПКВ 
0118340 «Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів» в рамках реалізації 
Програми охорони навколишнього середовища на території Радехівської міської 
об’єднаної територіальної громадина на 2019-2020 роки .

Також проведено внутрішній перерозподіл видатків згідно даних таблиці:
Код

програмної
класифікації

видатків

Назва коду програм ної класиф ікації видатків Зменш ити,
гри.

Збільш ити,
гри.

0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету
по загальному фонду 
по спеціальному фонду

1 729 535,00
175 000,00

0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад 
по загальному фонду

600 000,00

0118700 Резервний фонд 150 000,00
0117693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 

(Програма співфінансування мікропроектів розвитку 
місцевих ініціатив Радехівської об’єднаної 
територіальної громади та громадських організацій 
на 2019-2020 роки)

170 900,00

0611020 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))

На заробітну плату і нарахування на оплату праці 
педагогічних працівників загальноосвітніх закладів 500 000,00

0119760 Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію проектів 
співробітництва між територіальними громадами 
в тому ч и с л і:

на проект «Створення інсультного блоку на базі 
КП «Центральна міська лікарня 
Червоноградської м іської ради»; 
на проект «Закупівля захисного одягу для 
пож еж них місцевих пожежних команд 
населених пунктів Сморжів, Вузлове, Оглядів, 
Корчин, Вишів, 21 Д П Р Ч м . Радехів та 51 ДП РП  
сел. Лопатин»

100 000,00

20 000,00  

80 000,00

0119720 Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
інвестиційних проектів 
в т ом у ч и с л і:

1 366 797,00



Б удівницт во: Газиф ікація  села С уш но  
Р адехівського  р а й о н у  Л ьв івсько ї област і 
(заверш ення);
Н ове буд івницт во  вуличного  водопроводу  по 
вул. М иру в сел і С иньків Р адехівського  р а й о н у  
Л ьв івськ о ї област і

652 797,00 

714 000,00

0117310 Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства 
В тому числі :

Р еконст рукція  м ер еж  вуличного  освіт лення  
вулиць П іскова, П ідгайна, Турянського в селі 
О глядів Р адехівського  р а й о н у  Л ьв івсько ї 
област і
Р еконст рукція  м ер еж  вуличного  освіт лення  
вулиць Гост инна, Зелена, Сонячна,
Т .Ш евченка в селі Б иш ів  Р адехівського  
р а й о н у  Л ьв івсько ї област і

358 638,00

121 508,00  

237 130,00

« 0118110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 
На заходи по боротьбі з коронавірусом  С О У Ю -19 в 
рамках реалізації Програми по забіганню і ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха і 
оперативне реагування на них у  Радехівській О ТГ на 
2019-2020 роки

150 000,00

в с ь о г о _______________  ...................._ 2 650 435,00 2 650 435,00

В цілому, враховуючи залишки коштів міського бюджету обсяг 
видатків міського бюджету запропоновано збільшити на суму 15 000,0 грн., в 
тому числі загального фонду зменшити на 1 729 535,00 грн., та спеціального 
фонду збільшити п а ї 744 535,00 грн.

Начальник відділу фінансів,
обліку, звітності та контролю міської ради Л.Я.Прус



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XVI позачергова СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
09 квітня 2020 року № З

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 
23 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування 
бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій Радехівська міська рада-

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни і доповнення до рішення Радехівської міської ради 
від 12 грудня 2019 року № 2 „Про місцевий бюджет Радехівської міської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік”, а саме:

В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг видатків місцевого 
бюджету на суму 15 000 гривень, у тому числі обсяг видатків загального 
фонду -  зменшити на 1 729 535 гривень, спеціального фонду -  збільшити 
на 1 744 535 гривень.

В абзаці четвертому пункту 1 збільшити профіцит за загальним 
фондом місцевого бюджету на суму 1 729 535 гривень згідно з додатком 1 до 
цього рішення .

В абзаці п’ятому пункту 1 збільшити дефіцит за спеціальним 
фондом місцевого бюджету на суму 1 744 535 гривень згідно з додатком 1 
до цього рішення.

В абзаці 7 зменшити обсяг резервного фонду на 150 000 гривень.
У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних 

розпорядників коштів місцевого бюджету на 2020 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 2 
до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 
додатком 4 до цього рішення.

У пункті 4 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на 
реалізацію місцевих програм згідно з додатком 3 до цього рішення.



У пункті 5 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на 
здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, 
капітального ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної 
інфраструктури за об'єктами у 2020 році згідно з додатком 5 до цього 
рішення.

2. Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку в розрізі 
видатків у 2020 році за джерелами фінансування згідно з додатком 6 до 
цього рішення.

3. Додатки 1 -6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
5 . Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та 
інвестицій (голова І.Крет).

Міський голова



Додаток 1
до рішення Радехівської міської ради 
від 09 квітня 2020 року № З

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ 
місцевого бюджету на 2020 рік

13540000000
(код бюджету)__________________________________________________________________(грн)

Код
Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 15 000,00 -1 729 535,00 1 744 535,00 1 729 535,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів

15 000,00 -1 729 535,00 1 744 535,00 1 729 535,00

208100 На початок періоду 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -1 729 535,00 1 729 535,00 1 729 535,00

X Загальне фінансування 15 000,00 -1 729 535,00 1 744 535,00 1 729 535,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000
Фінансування за активними 
операціями

15 000,00 -1 729 535,00 1 744 535,00 1 729 535,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 15 000,00 -1 729 535,00 1 744 535,00 1 729 535,00

602100 На початок періоду 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -1 729 535,00 1 729 535,00 1 729 535,00

X Загальне фінансування 15 000,00 -1 729 535,00 1 744 535,00 1 729 535,00

Секретар міської ради Климко Н.І.



(
Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради
від 09 квітня 2020 року № З

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків місцевого бюджету на 2020 рік

13540000000
(код бюджету)_____________________________ ____________________________________________ _____________________________ _____________________________________________________________________________ (Фн-)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комуналь
НІ

послуги
та

енергонос
ії

оплата
праці

комунальн 
і послуги 

та
енергоносі

ї

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Радехівська міська рада -2 229 535,00 -2 079 535,00 -492 000,00 0,00 0 , 0 0 1 744 535,00 1 729 535,00 15 000,00 0,00 0,00 1 729 535,00 -485 000,00

0110150 0150 0 1 1 1

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, 
сільської рад

-600 000,00 -600 000,00 -492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 638,00 358 638,00 0,00 0,00 0,00 358 638,00 358 638,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 
бюджету

-1 729 535,00 -1 729 535,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 -1 554 535,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 900,00 -170 900,00 0,00 0,00 0,00 -170 900,00 -170 900,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0118700 8700 0133 Резервний фонд -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00

0119750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету 
на співфінансування 
інвестиційних проектів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 797,00 1 366 797,00 0,00 0,00 0,00 1 366 797,00 1 366 797,00



Ґ  ^

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціонали

ної
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього
видатки

споживання

3  Н И Х

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комуналь
ні

послуги
та

енергонос
ії

оплата
праці

комунапьн 
і послуги 

та
енергоносі

ї

0119760 9760 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
на реалізацію проектів 
співробітництва між

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0600000
Відділ організації діяльності 
закладів освіти Радехівської 
міської ради

500 000,00 500 000,00 . 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі 3 
дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами))

500 000,00 500 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

X X X УСЬОГО -1 729 535,00 -1 579 535,00 -82 000,00 0,00 0,00 1 744 535,00 1 729 535,00 15 000,00 0,00 0,00 1 729 535,00 15 000,00

Секретар міської ради Климко Н.1.



Ґ г
Додаток З
до рішення Радехівської міської ради
від 09 квітня 2020 року № З

Зміни до розподілу витрат бюджету Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2020 році

13540000000
(код бюджету) _________ ______________________________ ______________________________________________ _______________ _____________ ____________ _________________________ грн.

К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н  

я  м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д

Ф у н к ц і о н а л ь н о  

ї  к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й мену ва її н я гол о в н о го 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, 

яким
затверджено

місцеву
регіональну

програму

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

і 2 -> 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада -1 560 435,00 -1 579 535,00 19 100,00 4 100,00

0117461 7461 0456

Утримання т а  розвиток 
автомобільних доріг та дорож ньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бю джету

П рограма реконструкції, ремонту та  утримання 
вулиць і доріг і Радехівської м іської о б ’єднаної 

територіальної громадина на 2019-2020роки

№  12 від 
22.02.2019р.

-1 554 535,00 -1 729 535,00 175 000,00 175 000,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

П рограма співфінансування м ікропроектів розвитку 
м ісцевих ініціатив Радехівської о б ’єднаної 

територіальної громади та  громадських організацій 
на 2019-2020 роки

№  15 від 
22.02.2019р.

-170 900,00 0,00 -170 900,00 -170 900,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та  ліквідації 
надзвичайних ситуацій та  наслідків 
стихійного лиха

П рограми по забіганню  і ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне 
реагування на них у Радехівській О ТГ на 2019-2020 

роки

№  9 від 
22.02.2019р.

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів

П рограма охорони навколиш нього середовищ а на 
території Радехівської м іської о б ’єднаної 

територіальної громадина на 2019-2020роки

№  6 від 
22.02.2019р.

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

X X X ВСЬОГО X X -1 560 435,00 -1 579 535,00 19 100,00 4 100,00

Секретар міської ради Климко Н.І.



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради
від 09 квітня 2020 року № З

13540000000
(код бюджету)

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2020 рік

К о д  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у -  

о д е р ж у в а ч а /  н а д а в а ч а  

м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у

Трансферти іншим місцевим бюджетам

У с ь о г о

с у б в е н ц ії

загального фонду на : спеціального фонду на :

С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  р е а л із а ц ію  п р о е к т ів  

с п ів р о б іт н и ц т в а  м іж  т е р и т о р іа л ь н и м и  г р о м а д а м и

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  с п ів ф ін а н с у в а н н я  

ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів

С т в о р е н н я  ін с у л ь т н о г о  б л о к у  

н а  б а з і  К П  « Ц е н т р а л ь н а  м іс ь к а  

л ік а р н я  Ч е р в о н о г р а д с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и

З а к у п ів л я  з а х и с н о г о  о д я г у  д л я  

п о ж е ж н и х  м іс ц е в и х  

п о ж е ж н и х  к о м а н д  н а с е л е н и х  

п у н к т ів  С м о р ж ів ,  

В у з л о в е , О г л я д ів ,  К о р ч и н , Б и ш ів ,  

21 Д П Р Ч  м.

Р а д е х ів  т а  51 Д П Р П  с е л . Л о п а т и н

Б у д ів н и ц т в о :  Г а з и ф ік а ц ія  

с е л а  С у ш н о  Р а д е х ів с ь к о г о  

р а й о н у  Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і  

( з а в е р ш е н н я )

Н о в е  б у д ів н и ц т в о  в у л и ч н о г о  

в о д о п р о в о д у  п о  в у л . М и р у  в 

с е л і  С и н ь к ів  Р а д е х ів с ь к о г о  

р а й о н у  Л ь в ів с ь к о ї  о б л а с т і

К П К В  9 7 6 0 К П К В  9 7 5 0

1 3 5 3 8 0 0 0 0 0 0 Б ю д ж е т  О Т Г  с м т Л о п а т и н 80  0 0 0 ,0 0 80 000,00

1 3 2 0 9 1 0 0 0 0 0 Б ю д ж е т  м .Ч е р в о н о г р а д 2 0  0 0 0 ,0 0 20 000,00

1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 О б л а с н и й  б ю д ж е т 6 5 2  7 9 7 ,0 0 7 1 4  0 0 0 ,0 0 1 366 797,00

Всього 20.000,00 80 000,00 652 797,00 714 000,00 1 466 797,00

Секретар міської ради Климко Н.І.



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради
від 09 квітня 2020 року № З

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітальному ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та
соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році

13540000000
(код бюджету) грн.

К о д  П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Функціональн
о ї

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  / в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г ід н о  з 

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  о б 'є к т а  б у д ів н и ц т в а  / в и д  б у д ів е л ь н и х  р о б іт ,  у  т о м у  ч и с л і  п р о е к т н і  р о б о т и

З а г а л ь н а  

т р и в а л іс т ь  

б у д ів н и ц т в а  

( р ік  п о ч а т к у  і 

з а в е р ш е н н я )

З а г а л ь н а

в а р т і с т ь

б у д ів н и ц т в а ,

г р и в е н ь

Р ів е н ь  

в и к о н а н н я  

р о б іт  н а  

п о ч а т о к  

б ю д ж е т н о г о  

п е р іо д у ,  %

О б с я г  в и д а т к ів  

б ю д ж е т у  

р о з в и т к у ,  як і 

с п р я м о в у ю т ь с я  

н а  б у д ів н и ц т в о  

о б 'є к т а  у  

б ю д ж е т н о м у  

п е р іо д і ,  г р и в е н ь

Р ів е н ь  

г о т о в н о с т і  

о б 'є к т а  н а 

к ін е ц ь  

б ю д ж е т н о г  

о  п е р іо д у ,  

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська м іська рада 1 729 535,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць Піскова, Підгайна, Турянського 
в селі Оглядів Радехівського району Львівської області 121 508,00

Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць Гостинна, Зелена, Сонячна, 
Т.Шевченка в селі Бишів Радехівського району Львівської області 237 130,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальні вкладення 175 000,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Капітальні вкладення -170 900,00

0119750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів

Субвенція в обласний бюджет на Нове будівництво вуличного водопроводу по 
вул. Миру вселіС иньків Радехівського району Львівської області 714 000,00

Субвенція в обласний бюджет на Будівництво: Газифікація села Сушно 
Радехівського району Львівської області (завершення)

652 797,00

X X X ✓  л УСЬОГ£7 X X X X 1 729 535,00 X

Секретар міської ради Климко II.І.



Додаток 6
до рішення Радехівської міської ради 
від 09 квітня 2020 року № З

Зміни до Розподілу коштів бюджету розвитку в розрізі видатків у 2020 році за джерелами фінансування
13540000000

(код бюджету) гри.

К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Т  ИПОВОЇ 

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і  

ї  в и д а т к ів  

т а

к р е д и т у в а н

н я

м іс ц е в о г о

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н

о ї

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я .

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г ід н о  з  

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  в и т р а т

В с ь о г о  о б с я г  

в и д а т к і в  

б ю д ж е т у  

р о з в и т к у , 

г р и в е н ь

в тому числі ні джерелами фінансування :

н а д х о д ж е н н я  

б ю д ж е т у  р о з в и т у ' 

( з а  К К Д  

3 3 0 1 0 1 0 0 ;  

2 4 1 7 0 0 0 0 )

з а л и ш к и  к о ш т ів  

б ю д ж е т у  

р о з в и т к у ,  ш о  

у т в о р и л и с я  н а 

п о ч а т о к  з в іт н о г о  

р оку '

к о ш т и  о т р и м а н і  

із  з а г а л ь н о г о  

ф о н д у  ( К Б К  

2 0 8 4 0 0 )

к о ш т и  с у б в е н ц і ї  

з  о б л а с н о г о  

б ю д ж е т у

к о ш т и  с у б в е н ц ій  

з  Д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у

1 2 3 4 5 9

0100000 Радехівська м іська рада 1 729 535,00 0,00 0,00 1 729 535,00 0,00 0,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць Піскова, 
Підгайна, Турянського в селі Оглядів Радехівського району 

Львівської області 121 508,00 121 508,00

Реконструкція мереж вуличного освітлення вулиць Гостинна, 
Зелена, Сонячна, Т.Шевченка в селі Бишів Радехівського 

району Львівської області
237 130,00 237 130,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальні вкладення 175 000,00 170 900,00 4 100,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Капітальні вкладення -170 900,00 -170 900,00

0119750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів

Субвенція в обласний бюджет на Нове будівництво 
вуличного водопроводу по вул. Миру вселіС иньків 

Радехівського району Львівської області
714 000,00 714 000,00

Субвенція в обласний бюджет на Будівництво: Газифікація 
села Сушно Радехівського району Львівської області 

(завершення)
652 797,00 652 797,00

X X X УСЬОГО -
--5 - ,  ХУ X 1 729 535,00 0,00 0,00 1 729 535,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Климко Н.І.


